BR Custom Foods Group

107036 - Sausage, Egg and Cheese Kolache

A 2.7 OUCE SAUSAGE, EGG AND CHEESE KOLACHE MADE WITH A TRADITIONAL CZECH-STYLE SWEET YEAST ROLL ENROBING PORK

SAUSAGE CRUMBLES, SCRAMBLED EGGS, AND AMERICAN CHEESE

MARKETING

A 2.7 OUCE SAUSAGE, EGG AND
CHEESE KOLACHE MADE WITH A
TRADITIONAL CZECH-STYLE SWEET
YEAST ROLL ENROBING PORK
SAUSAGE CRUMBLES, SCRAMBLED
EGGS, AND AMERICAN CHEESE

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description
SEC1000 00862666000325 60/2.7 0Z
Brand Brand Owner GPC Description

BR Custom Foods Group BR Custom Foods Group Ready-Made Combination Meals - Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
12LBR 10.12LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
13.75 INH 12 INH 6 INH 0.57 FTQ 12x06 117 Days -5 FAH [ -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

60 Servings per container
Serving Size

1 Kolache

Amount Per Serving

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat 10 g 13%
Saturated Fat 3.5 g 18%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 75 mg 25%
Sodium 1430 mg 62%
Total Carbohydrates 22 g 8%
Dietary Fiber 1 g 3%
Total Sugars 4 g
Includes 3 g Added Sugars 6%
Protein 9 g
Vitamin D 0.3 mcg 2%
Calcium 110 mg 8%
Iron 1.6 mg 8%
Potassium 110 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - C Tree—N
Soybean - C Fish - N

Wheat - C Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Keep Frozen------

Dough: Wheat Flour (Enriched Wheat Flour [Niacin,
Reduced Iron, ThiamineMononitrate, Riboflavin, Folic
Acid], Malted Barley Flour), Water, Sugar, Soybean
Oil(Peanut Oil, TBHQ, and Citric Acid added to Preserve
Freshness,Dimethylpolysiloxane), Egg (Whole Egg,
Citric Acid, 0.15% Water added as Carrier forCitric Acid.
Citric Acid added to Preserve Color), Powder Milk
(Pasteurized SkimmedCow's Milk), Yeast (Yeast,
Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Dough
Conditioner(Gum Acacia, Calcium Sulfate, Corn Starch,
Mono and Diglycerides, Wheat Flour,Guar Gum and
Enzymes), Salt, Dough Improver (Enriched Flour [Wheat
Flour, Niacin,Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid], Yeast, Sunflower Oil[Added as a
Processing Aid to Reduce Dust], Enzymes, Ascorbic
Acid), SodiumStearoyl Lactylate, Calcium Propionate, L-
Cysteine (Microcrystalline Cellulose, LCysteine, Corn
Starch, Polyethylene Glycol, Tricalcium Phosphate)
Sausage EggCheese Mixture: Egg (Whole Eggs,
Modified Corn Starch, Salt, Citric Acid, XanthanGum),
American Cheese (Cultured Milk and Skim Milk, Cream,
Sodium Phosphate,Salt, Annatto and Paprika [Color],
Lactic Acid, Enzymes, Powdered Cellulose [Anticaking
Agent], Natamycin [Mold Inhibitor]), Pork Sausage
Crumble ( Pork, Water, Salt,Spices, Sugar, Flavoring),
Seasoning (Salt, Sugar, Spices [Including Paprika,
CelerySeed, Turmeric], Onion, Corn Starch, Garlic,
Tricalcium Phosphate, Extractives ofPaprika & Natural
Flavor)
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

For best results thaw overnight in a refrigerator and 1 Kolache
warm in a microwave -1 kolache for :35 to :45

seconds or 2 kolaches for 1:00 to 1:10 seconds. Let

the kolaches rest. They will be hot.




